
1 bıçak darbesiyle öldürmüş1 bıçak darbesiyle öldürmüş
ALANYA’DA öz annesini bo-
ğazından bıçaklayarak öldüren 
Süleyman S. 1. Ağır Ceza Mahke-
mesi’ndeki 3’üncü duruşmada 
hazır edildi. Katil evlat, annesini 
boğazından 1 bıçak darbesiyle 
öldürdüğünü itiraf etti. Mahke-
me mütalaa için duruşmayı 24 
Eylül’e erteledi. 3’te
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5’teYORGUN BİR YOLCULUK YORGUN BİR YOLCULUK 
SONRASI NAZLAMASONRASI NAZLAMA

Acıbadem Kozyatağı Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Dr. Cem Öncüloğlu2’de

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,5 35,0 Alanyaspor toplandı 7’de 

İkamet konusunda sahil böl-İkamet konusunda sahil böl-
gelerinde en büyük darbeyi gelerinde en büyük darbeyi 
Alanya’nın aldığını söyleyen Alanya’nın aldığını söyleyen 
ALTSO Başkanı Eray Erdem, ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
“Konutların kısa süreli kiralan-“Konutların kısa süreli kiralan-
ması ile ilgili ek yönetmelik ve ması ile ilgili ek yönetmelik ve 
genelge talep edeceğiz” dedi. genelge talep edeceğiz” dedi. 

KDV tepkisiKDV tepkisi

MECLIS toplantısında açıklamalarda bulunan ALTSO 
Başkanı Eray Erdem, “Misafir sayısında müthiş azalma var. 
Ekonomik olarak bakıldığında yabancı misafir için pahalı ülke 
haline geldik. Bunun da sıkıntılarını özellikle bu yıl Alanya’da 
görüyoruz. Otellerde misafir var ama bunların büyük bölümü 
de pahalılıktan dolayı dışarı çıkmayı tercih etmiyor. Bunu 
önümüzdeki yıl konaklama tesislerinde de hisseder olacağız” 
dedi.

IKAMET konusunda en büyük darbeyi Alanya’nın aldığını vurgulayan 
Erdem, “Kısa süreli kiralama ile ilgili komisyona gelen kanun çıkmış olsay-
dı bir tane yabancı kalmazdı. Olmayacak talepler vardı. Bununla ilgili 
gerekirse ek yönetmelik, genelge talep edeceğiz. Kanun yürürlüğe girdiği 
andan önce yapılanları bundan muaf tutmakla ilgili tekrar rapor hazırla-
yıp gönderdim. Alanya merkezde yabancıları tutamazsak ilçe merkezinin 
ticareti bana göre bitti, bitmeye doğru gidiyor. Çünkü merkezde tesisimiz 
kalmadı” diye konuştu. 5’te

MAHKEME kararı ile Antalya İl 
Sağlık Müdürlüğü görevine geri 
dönen fakat daha sonra istifa eden 
Prof. Dr. Oğuz Karahan, ALKÜ Rek-
tör Yardımcısı olarak atandı. 4’te

Karahan’a Karahan’a 
yeni görevyeni görev

CHP Alanya İlçe 
Başkanı Bülent Kan-
demir gübre ticaretine 
KDV istisnasının sona 
erdirilmesine ilişkin 
teklifin yasalaşması 
durumunda, üreticinin 
nerdeyse üretim ya-
pamaz hale geleceğini 
belirtti. 5’te

AK PARTI Alanya İlçe Başkanı Mehmet 
Şarani Tavlı, Siverek Belediye Başkanı Ali 
Murat Bucak, Hazro Belediye Başkanı Fuat 
Mehmetoğlu, İlçe Teşkilat Başkanı Cemal 
Mehmetoğlu ve iş insanı Erdal Çelik’i ziya-
ret etti.

Tavlı’dan doğu turuTavlı’dan doğu turu
ALANYA’DA ‘Çocuğun 
Cinsel Istismarı’ suçundan 
mahkemece aranan otel 
çalışanı C.K. sevk edildiği 
nöbetçi mahkemece tutukla-
narak Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne gönderildi. 3’te

ALANYA-SAPADERE İpek Evi 
Üretim Merkezi’nde ipek böceği 
yetiştiriciliğine başlandı. Yerelden 
kalkınmayı, tersine göçü artırmayı 
hedefleyen proje bölge halkına ve 
turizme katkı sunacak. 2’de

Sapadere Sapadere 
canlanıyorcanlanıyor

ALANYA’YI da 
etkileyen FTI’nın 

iflasının ardından kuruluşun 
iştiraklerinden Meeting Point 
International GmbH ve Meeting 
Point Hotelmanagement Hol-
ding GmbH de iflas başvurusun-
da bulundu. 2’de

2 iflas daha2 iflas daha

EN BÜYÜK DARBE EN BÜYÜK DARBE 
ALANYA’YAALANYA’YA
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Yeterli su tüketimi, sağlıklı beslenme, uygun giyim, 
hafif egzersizler ve düzenli doktor kontrolleri gibi 
basit ama etkili önlemlerle sağlıklı ve rahat bir 
gebelik süreci geçirilebilir. Unutulmaması gereken 
en önemli nokta ise herhangi bir sağlık sorunu veya 
rahatsızlık durumunda hemen sağlık profesyonelle-
rine başvurulmasıdır. Bu şekilde, hem anne adayının 
hem de bebeğin sağlığı en iyi şekilde korunmuş olur.
En az 8 bardak su şart! 

Yaz aylarında artan sıcaklık nedeniyle vücut daha 
fazla su kaybediyor. Yeteri kadar sıvı alınamadı-
ğında ‘dehidrasyon’ olarak adlandırılan sıvı kaybı 
gelişiyor. Vücutta ciddi sıvı kaybı oluştuğunda anne 
adayının kan basıncı düşebiliyor, kandaki glukoz ve 
tuz dengeleri bozulabiliyor. Az sıvı alımı bebeğin 
içinde bulunduğu amnion sıvısının azalmasına, bu-
nun sonucunda da bebekte büyüme geriliği ve erken 
doğum   riskinde  artışa  yol açabiliyor.
Su içeriği yüksek besinler tüketin
Yaz ayları  taze meyve ve sebzelerin  bol   bulunduğu   
bir  dönem. Bu süreçte vitamin ve mineral açısından 
zengin yiyecekler tüketmek, hem annenin hem de 
bebeğin sağlığı için son derece önemli. Yine bu 
dönemde az ve sık yemek sindirimi kolaylaştırıyor 
ve mide rahatsızlıklarını önlüyor. Öğünlerde hafif ve 
besleyici yiyeceklerin tüketilmesi öneriliyor. Vücut-
taki sıvı kaybına karşı özellikle su içeriği yüksek olan 
salatalık ve karpuz gibi besinleri makul miktarda 
tüketmenizde fayda var.
Güneşten bu 3 yöntemle korunun! 
  
Hamilelikte cilt   hormonal   değişikliklere  bağlı ola-
rak daha hassas hale gelebiliyor.  Özellikle östrojen 
ve progesteron hormonlarının artışı, melanositlerin 
(ciltte renk pigmenti üreten hücreler) daha aktif 
olmalarına yol açıyor.  Ciltte   renk  değişiklikleri  ve   
yüzde    melazma  adı verilen   gebelik maskesi  orta-
ya   çıkabiliyor.   Melazma, yüzde kahverengi veya gri 
lekeler olarak gelişiyor ve genellikle alın, yanaklar, 
üst dudak, burun ile çenede görülüyor. Güneş ışınları 
bu durumu daha da kötüleştirebiliyor. 
D vitamini için 10-15 dakika güneşlenin
Kıyafetleriniz rahat olsun!
Yaz aylarında rahat ve vücudunuzu serin tutacak 
giysileri tercih etmeniz çok önemli.  Pamuklu ve 
keten gibi nefes alabilen kumaşlardan yapılmış, bol 
ve rahat  açık renkli   kıyafetleri giymeye özen göste-
rin. Zira sıkı ve sentetik giysiler terlemeyi artırarak 
rahatsızlık verebiliyor.  Vücut ısısını  ve   sıvı  kay-
bını    artırabileceği  için koyu renkli kıyafetlerden 
kaçının.   
Besin zehirlenmesine karşı önlem alın
Bacaklardaki ödem için bunları yapın
Ayaklarda  ve bacaklarda   hamilelikte zaten var olan   
ödem  sıcağa  bağlı    olarak daha da artıyor. Ödemi 
önlemek için rahat ayakkabıları tercih etmeli, bol su 
içmeli, yürüyüş yapmalı, uzun süre oturmak  gereki-
yorsa ayaklarınızı uzatmalı,  dinlenirken de   ayak-
larınızı bir-iki  yastıkla     vücut  seviyesinin üzerine   
yükseltmelisiniz.  İhtiyaç halinde  bir numara büyük 
ayakkabılar   kullanabilirsiniz.  Ayrıca ayak ve bacak-
lara masaj uygulaması da yarar sağlıyor.
Egzersiz çok önemli, ancak… 
Yaz aylarında hafif egzersizler yapmak hem fiziksel 
sağlık hem de ruhsal denge için şart. Yürüyüş, yüzme 
ve yoga gibi düşük yoğunluklu aktiviteler yapabi-
lirsiniz. Ancak sıvı   kaybı  ve  buna   bağlı olarak 
kan basıncı  düşüklüğü oluşabileceği için egzersiz 
yaparken aşırıya kaçmayın. Ayrıca güneş ışınlarının 
yeryüzüne en yoğun geldiği 11: 00 -16:00  saatleri 
arasında egzersizden kaçının.

Acıbadem Kozyatağı Acıbadem Kozyatağı 
Hastanesi Kadın Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Doğum Uzmanı 

Dr. Cem ÖncüloğluDr. Cem Öncüloğlu

YAZ HAMİLELERİNE YAZ HAMİLELERİNE 
12 ÖNEMLİ ÖNERİ! 12 ÖNEMLİ ÖNERİ! 

Sapadere ipek böcekleriyle Sapadere ipek böcekleriyle 
canlanıyorcanlanıyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alan-Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alan-
ya-Sapadere İpek Evi Üretim Merke-ya-Sapadere İpek Evi Üretim Merke-
zi’nde ipek böceği yetiştiriciliğine baş-zi’nde ipek böceği yetiştiriciliğine baş-
landı. Yerelden kalkınmayı ve tersine landı. Yerelden kalkınmayı ve tersine 
göçü artırmayı hedefleyen proje bölge göçü artırmayı hedefleyen proje bölge 
halkına ve turizme katkı sunacak.halkına ve turizme katkı sunacak.

Türkiye, 2024 yılı Ocak-Mayıs döneminde toplamda 17 milyon 809 Türkiye, 2024 yılı Ocak-Mayıs döneminde toplamda 17 milyon 809 
bin 78 ziyaretçiyi ağırlayarak turizmde önemli bir başarıya imza attı.bin 78 ziyaretçiyi ağırlayarak turizmde önemli bir başarıya imza attı.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin 
yerelden kalkınma hedefleri doğrultusun-
da oluşturulan Sapadere İpek Evi’nde ilk 
kez ipek böceği üretim ve yetiştiriciliğine 
başlandı. Restore edilen eski köy okulu-
nun içerisinde yer alan özel odalarda dut 
yapraklarıyla beslenen ipek böcekleri, 
dört farklı evrenin ardından kozaya dönü-
şecek. İpek böceklerinin oluştur-
duğu kozalardan elde edilen ipek 
iplerden de üretim atölyelerinde 
çeşitli ürünler üretilecek. Bölgede 
unutulmaya yüz tutmuş kültürel 
mirasın yeniden canlandırılma-
sıyla bölge halkına hem ekonomik 
gelir hem de turizme yeni bir katkı 
sunulacak. 
BÖLGEDE DOKUMACILIK 
YENİDEN CANLANACAK 
Sapadere İpek Evi sorumlusu Ay-
şenur Özdoğan Gülmez, “Sapadere 
uzun yıllar boyunca ipek böcekçi-
liği yaparak çoğu ailenin geçimini 
sağladığı ve bu gelirle emekli oldu-
ğu bir bölgemiz. Zaman içerisinde 
bölgenin ismi gibi sapa bir yerde 
kalmasıyla gençler kentlere göç etmeye 
başlamış ve bu sebeple köyde kalan yaşlı 
kesim de ipek böcekçiliğine ara vermek 
zorunda kalmış. Hazırladığımız proje kap-
samında 2019 yılında bölge halkına dut 
fidanları dağıtımına başladık” dedi. 
İPEK BÖCEĞİ YETİŞTİRİLİYOR 
Büyükşehir Belediyesi’nin bu süreçte 
mahallenin kullanılmayan atıl durumda-
ki okul binasını baştan sona yenileyerek 
İpek Evi Üretim Merkezi’ne dönüştürdü-
ğünü söyleyen Gülmez, şu bilgileri verdi: 
“Bu güzel alanda ipek böceği yetiştiricili-
ğine ilk kez başlamış bulunuyoruz. İpek 
böceklerimiz için özel olarak hazırla-
dığımız sınıflarda yeşillenen dut ağacı 

yapraklarıyla günde üç kere böceklerimizi 
besliyoruz. Titizlikle yürütülmesi gereken 
bir süreç dut yapraklarının kesinlikle 
ilaçlı olmaması organik olması gereki-
yor. Nisan ayı itibariyle ilk yapraklar 
oluşmaya başladığında böceklerimizi 
yumurtadan çıkarıyoruz ve böceklerimiz 
larva haline geliyor. Bu süreçten sonra 

çeşitli evreleri uyku dönemleri var. Şu 
anda üçüncü dönem büyüme evresindeler. 
Bu süreçten sonra artık şaha geçiş süreci 
dediğimiz koza örme sürecine girecekler 
ve ipek kozalarımız oluşacak.” 
YENİDEN EKONOMİK GELİR SAĞ-
LANACAK 
“Kendi ürettiğimiz kozalarımız ile Eylül 
ayında başlayacak kurlarımızda ip 
çekimini yaparak ipek dokumalarımızı 
dokumaya başlayacağız” diyen Gülmez, 
diğer atölye kurslarıyla da kadınlara kat-
kı sunacak farklı ürünlerin üretimleriyle 
ilgili eğitimler verilmeye devam edileceği-
ni söyledi. Bu ürünlerin satışından bölge 
halkının yeniden gelir sağlaması, bölgede 

dokumacılığının yeniden canlandırılması 
ve tersine göçün hızlandırılması hedefle-
niyor. 
“PROJE TURİZME DE 
HİZMET EDECEK” 
Bölgeye nisan ayından başlayarak eylül 
ayına kadar yaz döneminde günlük bin 
500-2 bin arası turist geldiğini söyleyen 
Sapadere İpek Evi Sorumlusu Ayşenur 
Özdoğan Gülmez, projenin turizme de 
hizmet edeceğini ifade etti. Bina içerisin-
de yer alan yöresel müze ve ipek üretim 
atölyelerini turistlerin ziyaret edebileceği-
ni söyleyen Gülmez, “Kurduğumuz stant-
larda bölge halkımız ürettikleri ürünleri 
satışa sunabilecek. Bölgeye kültür turizmi 
için de önemli bir renk ve alternatif sun-
muş olacağız” dedi. 
“YERİNDE VE ANLAMLI BİR ÇALIŞ-

MA” 
Emekli olduktan sonra sakin bir 
yer olması sebebiyle eşiyle birlikte 
Sapadere’ye yerleşen emekli 
psikolog Bekir Örmeci Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin yeniden 
hayata geçirdiği ipekböcekçiliğinin 
bölge için önemli bir kazanım ol-
duğunu söyledi. Örmeci, “İnsanlar 
kırsal alanlardan uzaklaştıkça 
kültürel değerlerimiz olan el 
sanatları da ne yazık ki azalmaya 
başlıyor hatta yavaş yavaş yok 
oluyor. Ancak Antalya Büyükşehir 
Belediyemizin burada yaptığı gibi 
atıl vaziyetteki eski köy okullarını 
yenileyip yok olmak üzere olan 

bu el sanatlarını yeniden canlandırmak 
istemesini son derece yerinde ve anlamlı 
buluyorum. Başkanımız Muhittin Böcek’e 
destekleri için teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. 
Özlem Örmeci de Antalya Büyükşehir 
Belediyesi›nin çok yoğun bir çaba ve 
çalışması sonucu köy okulunun değişimi-
ne şahit olduklarını dile getirerek, “İpek 
böcekleri yetişmeye başladı. Ben de böcek 
yetiştiriciliğini öğrenmeyi sabırsızlıkla 
bekliyorum. Muhittin Böcek Başkanı-
mıza çok teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Böyle güzel bir çalışmayı başlattılar. İpek 
böcekçiliğini yaşatmak bence çok önemli” 
ifadelerini kullandı. – İHA

18 milyon turistin tercihi Türkiye18 milyon turistin tercihi Türkiye
KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı’nın verilerine 
göre, Türkiye’yi ziyaret edenlerin 15 milyon 
784 bin 213’ü yabancılardan oluştu. Ocak-Mart 
yurt dışı ikametli vatandaş istatistiklerine göre 
2 milyon 24 bin 865 Türk vatandaşı Türkiye’yi 
ziyaret etti. Böylece toplam ziyaretçi sayısı 17 
milyon 809 bin 78’e ulaştı. 2024 yılı Mayıs ayın-
da Türkiye’ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı, 
2023 yılının aynı ayına göre yüzde 14 artış gös-
tererek 5 milyon 130 bin 119 olarak gerçekleşti. 
Ocak-mayıs döneminde yabancı ziyaretçi sayısı, 
bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 12,47 
artış sağladı. 
EN ÇOK TURİST RUSYA’DAN GELDİ 
Mayıs ayında Türkiye’ye en çok ziyaretçi gönde-
ren ülkeler sıralamasında, Rusya Federasyonu 
yüzde 15,32 artış ve 739 bin 17 ziyaretçi ile 

birinci sırada yer aldı. Almanya yüzde 18,12 ar-
tışla 729 bin 505 ziyaretçi gönderirken, Birleşik 
Krallık yüzde 21,62 artışla 550 bin 592 ziyaretçi 
ile üçüncü sırada yer aldı. Bu ülkeleri sırasıyla 
Bulgaristan ve Polonya takip etti. Bu yılın ilk 
5 aylık döneminde Türkiye’ye en çok ziyaretçi 
gönderen ülkeler sıralamasında Almanya yüzde 
16,20 artış ve 1 milyon 122 bin 930 ziyaretçi ile 
birinci sırada yer aldı. Rusya Federasyonu 1 
milyon 78 bin 294 ziyaretçi ile ikinci sırada bu-
lunurken İran yüzde 51,78 artış ve 946 bin 437 
ziyaretçi ile üçüncü oldu. Bu ülkeleri Bulgaris-
tan ve İngiltere izledi. – İHA 

FTI’nın 2 şirketi daha iflas ettiFTI’nın 2 şirketi daha iflas etti
FTI’IN iştiraklerinden Meeting Point 
International GmbH ve Meeting Po-
int Hotelmanagement Holding GmbH 
de iflas başvurusunda bulundu. Ana 
şirket FTI Touristik GmbH’nin iflas 
başvurusu, FTI Group içinde yeni 
iflasların yalanmasına neden oluyor. 
FTI’ın yüzde 100 hisse sahibi olduğu 
iki iştiraki Meeting Point Hotelma-
nagement Holding GmbH ve Meeting 
Point International GmbH, Münih 
Yerel Mahkemesi’ne iflas başvuru-
sunda bulundu. İflas mahkemesi 
başvuruları kabul ederek 24 Haziran 
2024 Pazartesi günü her iki şirket 
için de geçici iflas davası açılmasına 
karar verdi. Müller-Heydenreich 

Bierbach & Kollegen (Münih) hukuk 
bürosundan yeniden yapılandırma 
uzmanı ve avukat Oliver Schartl, her 
iki şirket için de geçici iflas yöneticisi 
olarak atandı.  
50 OTELİ KAPSIYOR 
Merkezi Münih’te bulunan ve beş 
çalışanı bulunan Meeting Point Ho-
telmanagement Holding GmbH, FTI 
Group’un tüm otel faaliyetlerini yü-
rüten holding şirketi olarak faaliyet 
gösteriyor. Portföy, Labranda Hotels 
& Resorts, Design Plus Hotels, Kai-
raba Hotels & Resorts, Lemon & Soul 
Hotels ve MP Hotels olmak üzere beş 
markadan oluşuyor. Bu portföy sekiz 
ülkede yaklaşık 7 bin çalışanı olan 50 

oteli kapsıyor. 
“ELİMİZDEN GELEN HER ŞEYİ 
YAPACAĞIZ” 
Hotelmanagement Holding’in if-
lasının otellerin devam eden işleri 
üzerinde doğrudan bir etkisi bulun-
muyor. İtalya, Hırvatistan, Fas, Mı-
sır, Kanarya Adaları, Malta ve Türki-
ye’deki münferit otel şirketleri pozitif 
bir işletme nakit akışına sahip. Bu da 
şu anda tüm çalışanlarıyla herhangi 
bir kısıtlama olmaksızın devam eden 
ticari faaliyetlerini sürdürebilecekle-
ri ve misafirlerinin önümüzdeki yaz 
ayları için konaklamalarının garanti 
altında olduğu anlamına geliyor. 
(Kaynak Turizmgüncel.com)
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
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Alanya’da öz annesini boğazından bıçak-Alanya’da öz annesini boğazından bıçak-
layarak öldüren Süleyman S. 1. Ağır Ceza layarak öldüren Süleyman S. 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki 3’üncü duruşmada hazır Mahkemesi’ndeki 3’üncü duruşmada hazır 
edildi. Katil evlat, annesini boğazından 1 edildi. Katil evlat, annesini boğazından 1 
bıçak darbesiyle öldürdüğünü itiraf etti. bıçak darbesiyle öldürdüğünü itiraf etti. 
Mahkeme heyeti mütalaanın hazırlanması Mahkeme heyeti mütalaanın hazırlanması 
için duruşmayı 24 Eylül’e erteledi.için duruşmayı 24 Eylül’e erteledi.

Alanya’da ‘Çocuğun Cinsel İstisma-Alanya’da ‘Çocuğun Cinsel İstisma-
rı’ suçundan mahkemece aranan otel rı’ suçundan mahkemece aranan otel 
çalışanı C.K. sevk edildiği nöbetçi çalışanı C.K. sevk edildiği nöbetçi 
mahkemece tutuklanarak Alanya L. mahkemece tutuklanarak Alanya L. 
Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi.  Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi.  

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen 3›üncü duruşmaya öz annesi 
Fatma Sevinç’e yönelik ‘Canavarca 
Hisle veya Eziyet Çektirerek Üst-
soydan Akrabayı Kasten Öldürme’ 
suçundan yargılanan sanık Süleyman 
S., tutuklu bulunduğu Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’nden Cezaevi Jandarma 
Tabur Komutanlığı’nca yoğun güvenlik 
önlemleri altında salonda hazır edildi. 
Duruşmaya sanık avukatı ve mağdur 
Ümit Sevinç katıldı.
“SAVUNMA YAPMAYACAĞIM, 
CEZAMA RAZIYIM” DEDİ
Mahkemeye getirilen sanık Süleyman 
S., sanık sandalyesinde önce, “Savun-
ma yapmayacağım, cezama razıyım” 
dedi. Bunun üzerine mahkeme başkanı 
sanık Süleyman S’ye, “Daha önceki cel-
sede SEGBİS’de mahkemede konuşaca-
ğım” demiştin diye hatırlattı. 
Sanık otopsi raporlarını istedi-
ğini söyledi.
“14 DEĞİL, 1 BIÇAK 
DARBESİ VURDUM”
Duruşmada konuşan sanık Sü-
leyman S. annesine 14 bıçak 
darbesi vurmadığını, sadece 
boğazına bir bıçak darbesi 
vurduğunu ve annesinin gard-
robun içine düştüğünü söyledi. 
Süleyman S. annesinin vücu-
dundaki diğer yaraların uyuz 
hastalığı dolayısıyla yaraların 
kaşınması sonrası oluşan 
tırnak izleri olduğunu ve özel 
hastanede tedavi gördüğünü 
belirtti.
“ANNEME GİTMESEYDİM 
POLİSE GİDECEKTİM”
Annesi Fatma Sevinç’i bıçaklayarak 
öldüren Süleyman S., “Anneme gitme-
seydim polise gidecektim. Ben savcı ve 
yargı karşısında yalan söylemem. 2017 
yılında Alanya 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde ben 17 yıl, 9 ay hapis cezası 
aldım” dedi.
GELECEK CELSEDE 
KARAR VERİLECEK
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
annesi Fatma Sevinç’i bıçaklayarak 
öldüren tutuklu sanık Süleyman S’nin 
gelecek celsede mütalaasının hazırlan-
masına, HTS kayıtlarının istenilmesine 
ve sanığın tutukluluk halinin devamı-
na karar vererek duruşmayı 24 Eylül 
tarihine erteledi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ

Olay, Alanya’da 3 Mayıs 2023 tarihinde 
yaşandı. Alanya’nın Hacet Mahallesi, 
Kaptanoğlu Sokak’taki bir apartman 
dairesinin ikinci katında oturan Fatma 
Sevinç’ten haber alamayan komşuları, 
durumu polise bildirdi. Polis kapıyı 
çilingire açtırıp girdiği evde, elbise 
dolabında Fatma Sevinç’in battaniyeye 
sarılı cansız bedenini buldu. Alanya 
Cumhuriyet Savcılığı ve olay yeri 
inceleme ekiplerince, anne Sevinç’in 
boğazından bıçaklanarak öldürüldü-
ğü tespit edildi. Kadının cenazesi, 
incelemenin ardından Alanya Beledi-
yesi cenaze aracıyla belediye morguna 
götürüldü. Soruşturma başlatan asayiş 
ekipleri komşuların birkaç gün önce 
Fatma Sevinç ile oğlu Süleyman S’nin 
tartışma seslerini duyduğu-
nu belirledi. O günden sonra 

ortalarda görünmeyen Süleyman S. po-
lis tarafından cinayet şüphelisi olarak 
her yerde aranmaya başlandı.
ANTALYA’DA YAKALANDI
Cinayet şüphelisi Süleyman S. 8 Mayıs 
günü saat 15.00 sıralarında Antalya, 
Atatürk Caddesi üzerinde elinde po-
şetle yürürken, durumundan şüphele-
nen motosikletli polis timi tarafından 
durduruldu. Kimlik sorgusu yapılmak 
istenen Süleyman S. kimliğinin üze-
rinde olmadığını ifade ederek, kardeşi 
Ü.S.’nin kimlik bilgilerini verdi. Polis 
ekibinin soruları üzerine gerçek kim-
liğini açıklayan Süleyman S. annesini 
öldürdüğünü de itiraf ettikten sonra 
gözaltına alındı. Antalya Emniyet Mü-
dürlüğü’ndeki işlemlerinin ardından 

Alanya’ya 
getirilen 
şüpheli, 
emniyetteki 
işlemlerin 
ardından ad-
liyeye sevk 
edildi.
ANNESİNİ 
ÖLDÜR-
DÜKTEN SONRA 
AYNI EVDE 1 GÜN GEÇİRMİŞ
Tartışmaların olay günü daha da 
arttığını anlatan Süleyman S. şunları 
söyledi: “En son 2 Mayıs günü gece 
00.30-01.30 saatleri sıralarında annem 
Fatma Sevinç ile ikamette bulunduğu-
muz sırada yine tartışmaya başladık. 

Annem ayrıldığım eşime 
sürekli bel altı kelimeler söy-
lemeye başladı. Bu sırada 
benim yüzüme birkaç tokat 
attı. Daha sonra mutfakta 
bulunan ekmek bıçağı-
nı alarak benim odamın 
kapısının girişine geldi ve 
bana hitaben, ‘Ya sen ya 
ben’ diyerek bıçağı salladı. 

Ben tam bu sırada elinden bıçağı 
almak istediğimde elimi ısırdı. 
Bıçağı aldıktan sonra ben o an 
şuurumu kaybettim. Annemin 
boğazına doğru bıçak ile birkaç 
defa salladım. Kaç defa bıçağı 
vurduğumu hatırlamıyorum. 
Annem yere düştükten sonra 
onu odamdaki dolabın içerisine 
koyarak üzerini battaniye kapat-
tım. Daha sonra yerleri temizle-

dim. Olayda kullanılan bıçağı nereye 
bıraktığımı hatırlamıyorum. O gece 
evde kaldım. Sabah olduğunda telefon 
ile araç kiralama şirketini arayarak 
bir araç kiraladım. Kiralama şirketi 
aracı ikametimin önüne 2 Mayıs günü 
saat 19.00 sıralarında getirdi. Aracın 
anahtarını dışarı çıkarak aldım. Daha 
sonra bu araç ile Antalya’ya doğru yola 
çıktım. Annemi bu şekilde öldürdüğüm 
için çok pişmanım. Üzerime atılı suçla-
mayı bu haliyle kabul ediyorum” dedi. 
Annesini öldüren şüpheli Süleyman S. 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği’ndeki işlemlerinin ardın-
dan çıkarıldığı Sulh Ceza Hakimliği’nce 
tutuklanarak Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne gönderildi.

Annesini 1 bıçak Annesini 1 bıçak 
darbesiyle darbesiyle 
öldürmüşöldürmüş

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Fatma Sevinç

Olay, geçen yıl Hacet Mahallesi’nde meydana gelmişti.

Antalya’da yakalanan Süleyman Antalya’da yakalanan Süleyman 
S. Alanya’ya getirilip tutuklandı.S. Alanya’ya getirilip tutuklandı. Cinsel Cinsel 

istismardan istismardan 
tutuklandıtutuklandı

ALANYA’DA ‘Çocuğun Cinsel İstismarı’ su-
çundan mahkemece aranan 19 yaşındaki otel 
çalışanı C.K savcılıkça ifadesinin alınmasının 
ardından tutuklanma istemiyle nöbetçi mah-
kemeye sevk edildi. Şüpheli C.K. Alanya Sulh 
Ceza Hakimliği’nce ‘Çocuğun Cinsel İstismarı’ 
suçundan tutuklanarak Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne gönderildi. – Mehmet AL

Polisten Polisten 
kaçağa darbekaçağa darbe

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince 
gerçekleştirilen ‘5607 Sayılı Kaçakçılık Kanu-
nuna Muhalefet Etmek’ suçunun önlenmesine 
yönelik yapılan çalışmalarda Alanya, Konya-
altı, Aksu, Manavgat’ta operasyon düzenlendi. 
Operasyonda 53 bin 200 adet içi dolu ve boş 
makaron, 15 adet akıllı cep telefonu, 75 adet 
bluetooth kulaklık, bin 165 adet elektronik 
sigara, 596 paket gümrük kaçağı sigara, 125 
adet puro, 4 bin 81 adet nargile ambalajı, 2 
bin 50 kilogram nargile tütünü, 470 paket pipo 
tütünü, 1 adet nargile tütünü ambalaj makine-
si, 1 adet sigara sarma makinesi ele geçirildi. 
Operasyonlar kapsamında toplam 7 şahsa 
‘5607 sayılı Kaçakçılık Kanununa Muhalefet 
Etmek’ suçundan adli işlem yapıldı.
 – Mehmet AL 

Driftin bedeli ağır olduDriftin bedeli ağır oldu
ALANYA’DA drift atarak trafiği tehli-
keye sokan ve kaçmaya çalışan alkollü 
sürücü  yakalanarak 78 bin TL cezai iş-
lem uygulandı. Alanya’daki Mola Kav-
şağı’nda yapılan trafik denetimlerinde 
polis ekiplerinin dur ihtarına uyma-
yan araç sürücüsü drift atarak trafik 
güvenliğini tehlikeye sokarak kaçmaya 
başladı. Ekipler tarafından takip edilen 
şahıs Stad Caddesi’nde yakalandı. Ya-

pılan kontroller sonucunda sürücünün 
2.18 promil alkollü olduğu tespit edildi. 
Yakalama sonucunda şahısa Karayol-
ları Trafik Kanunu gereğince 3’üncü  
alkollü araç kullanmak, mahkemece 
ehliyeti alındığı halde araç kullanmak, 
drift atmak, dur ikazına uymamak, 
Trafik düzeni ile ilgili kurallara uyma-
mak, kavşak giriş çıkışlarında yavaşla-
mamak maddelerinden toplam 78 bin 

11 TL idari para cezası uygulanarak 
araç trafikten men edildi. Ehliyetine 5 
yıl, 4 ay süreyle el konulan şahıs trafik 
güvenliği tehlikeye düşürmek ve 1.00 
promil üzeri alkollü olmasından dolayı 
gerekli adli işlemler yapılmak üzere 
Saray Polis Merkezi Amirliği’ne intikal 
ettirildi. - Alanya Kaymakamlığı/ 
Bülten

Operasyonda 53 bin adet dolu ve boş makaron ele geçirildi. Operasyonda 53 bin adet dolu ve boş makaron ele geçirildi. 

Yakalanan sürücüye 78 bin TL ceza uygulandı. 



Yılın son sergisinin açılışını birlikte yaptılar.
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Son yıl sonu sergisi açıldıSon yıl sonu sergisi açıldı
Alanya Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitimi Merkezi iş birliğiyle 2023-2024 Eğitim Alanya Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitimi Merkezi iş birliğiyle 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılı’nda Mahmutlar Mahallesi el sanatları kurslarının yıl sonu sergisi düzenlenen törenle açıldı.Öğretim Yılı’nda Mahmutlar Mahallesi el sanatları kurslarının yıl sonu sergisi düzenlenen törenle açıldı.

Alanya EAH Başhekimi Doç. Dr. Alanya EAH Başhekimi Doç. Dr. 
Yılmaz Güler, 9 günlük bayram tatili Yılmaz Güler, 9 günlük bayram tatili 
süresince Acil Servis’te 12 bin 859 süresince Acil Servis’te 12 bin 859 
hastaya hizmet verdiklerini açıkladı. hastaya hizmet verdiklerini açıkladı. 

KADINLARIN istihdam ve sos-
yalleşmesine yönelik düzenlenen el 
sanatları kurslarının sonuncusu, 
“Üreten Ellerden Bir Tutam Mutlu-
luk” sloganıyla Mahmutlar Düğün 
Salonu’nda düzenlenen törenle açıl-
dı. Törene Alanya Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Levent Koçak, 
Belediye Meclis Üyeleri İrem Yunu-
soğlu, Halime Ceylan ve Ufuk Aras 
Solmaz, Belediye Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Nimet Hacıkura, İlçe 
Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet 
Sünbül, Halk Eğitimi Merkezi Mü-
dürü İbrahim Yıldırım, kursiyerler 
ile davetliler katıldı. Açılışta konu-
şan İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
Mehmet Sünbül ve Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürü İbrahim Yıldırım, 
kadınlara yönelik sosyal projelerin 
önemine değinerek, Alanya Beledi-
yesi’ne kültürel ve sanatsal etkinlik-
lere verdiği değer için teşekkür etti.
KOÇAK: EL EMEKLERİ 
TAKDİRE ŞAYAN
Alanya Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Levent Koçak ise, “Burada 

bulunan herkese, Belediye Başkanı-
mız Osman Tarık Özçelik’in sevgi ve 
selamlarını iletiyorum. Alanya’yı sa-
natla, kültürle bütünleşen bir sanat 
şehri yapmak istiyoruz. Kadınları-
mızın birbirinden değerli el emekle-
ri, göz nurları takdire şayandır. Son 
yıl sonu sergimizin açılışını yaptık. 
Gelecek eğitim öğretim yılında da 
Halk Eğitimi Merkezimiz ve Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz ile çok güzel 
işler yapacağız” dedi.
23 FARKLI DALDA 926 
KURSİYERE EĞİTİM VERİLDİ
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’nda, 
Mahmutlar El Sanatları Merkezi’n-
de, 23 farklı dalda 926 kursiyere 
eğitim verildi. Kursiyerler seramik 
biçimlendirme, dikiş kursu, kadın 
manto, kaban, kadın iç giyim, elde 
Türk işlemeleri, tel kırma, kanavi-
çe, batik boyama, dekoratif ahşap 
süsleme, elde Maraş işi, dekoratif ev 
aksesuarları, pul ve boncuk dikişi, 
ipek kozası, kumaş çiçek, yapma çi-
çek, kağıt çiçek, fantezi yaka çiçeği, 
takı, miyuki takı, dekoratif tablo ve 

kuaförlük branşlarında eğitim aldı. 
Sergide ayrıca bu yıl ilk kez açılan 
kuaförlük meslek kursuna katılan 
kursiyerler de saç bakımı konu-
sundaki becerilerini katılımcılara 
gösterdiler.
20 AĞUSTOS’TAN İTİBAREN 
YENİ BAŞVURULAR BAŞLIYOR
Kursiyerler Alanya Belediyesi, İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk 
Eğitimi Merkezi’ne teşekkür ede-
rek gelecek eğitim yılında da aynı 
şekilde kursların devam etmesini 
istediler. 24-25 Haziran tarihlerinde 
açık kalacak sergiyi tüm vatandaş-
lar ziyaret edebilecek. Öte yandan, 
2024-2025 Eğitim Öğretim dönemin-
de açılacak kurslar için 20 Ağustos 
2024 tarihinden itibaren Alanya 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Hasanağalar Konağı ile 
Mahmutlar Mahallesi El Sanatları 
Merkezine başvuru yapabilecek. 
Vatandaşlar, 0242 511 12 98 telefon 
numarası üzerinden konuyla ilgili 
bilgi alabilecekler. – Alanya Bele-
diyesi / Bülten 

Ziyaretçiler sergilenen eserleri inceledi. 

EAH 12 bin hastaya hizmet verdiEAH 12 bin hastaya hizmet verdi

BAYRAM tatilinde ilçe nüfusunun 
2 kat artması sağlık hizmetine de 
yansıdı. 9 günlük tatil süresince 
sağlık çalışanları ile koordineli 
olarak sağlık hizmetlerini takip 
ettiklerini ve gerekli bölümlere 
takviye yaptıklarını aktaran Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
(EAH) Başhekimi Doç. Dr. Güler, 
“Bayram tatili süresince Acil Servis, 
yoğun bakım, ameliyathane, doğum-
hane ve tüm yataklı servislerimiz-
de kesintisiz sağlık hizmetlerimiz 
devam etti. Bu kapsamda 9 günlük 
tatil boyunca 2 bin 737 sağlık per-
sonelimiz yoğun bir çalışma düzeni 
ve ekip anlayışı içerisinde görevle-
rini yerine getirdi. Tatil süresince 
hizmet veren birimlerimize ihtiyaca 
uygun takviyeler yapıldı. 9 gün-
lük idari ve bayram tatilinde Acil 
Servis biriminde 12 bin 859, yataklı 
servislerde 584, anjiyo ünitesinde 
20 hastaya sağlık hizmet verdik. 

Bu süreçte 88 hastanın ameliyatı 
da başarılı bir şekilde gerçekleşti-
rildi. Hastanemizde 21 bebeğimizin 
doğumunu gerçekleştirerek anne ve 
babaların mutluluklarına şahitlik 
ettik. Bayram boyunca göstermiş 

oldukları özverili çalışmalarından 
dolayı tüm sağlık çalışanlarımıza bir 
kez daha şahsım ve vatandaşlar adı-
na teşekkür ederim” dedi. – Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi / 
Bülten 

Karahan’a yeni görevKarahan’a yeni görev
MAHKEME kararı 
ile Antalya İl Sağlık 
Müdürlüğü görevine geri 
dönen fakat daha sonra 
valiliğe sunduğu dilekçe 
ile istifa eden Prof. Dr. 
Oğuz Karahan, Alanya 
Alaaddin Keykubat Üni-

versitesi (ALKÜ) Rektör 
Yardımcısı olarak atandı. 
Karahan, 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanu-
nu’nun 13’üncü maddesi 
uyarınca ALKÜ Rektör 
Yardımcısı olarak atandı. 
-Haber Merkezi 

Oğuz Karahan

Yılmaz Güler

23-24. DÖNEM Antalya 
Milletvekili Dr. Sadık 
Badak, 200 kilometrelik 
Döşemealtı-Alanya bö-
lünmüş transit yolunun 
hızlı şekilde yapılması 
gerektiğini, Konak-
lı-Serik arasındaki 122 
kilometrelik araç geçiş 
garantili otoyol ihalesi-
nin incelenmesi gerek-
tiğini söyledi. Badak, 
Döşemealtı-Alanya 200 
kilometrelik 2x3 şeritli 
bölünmüş transit yolunu 
hızla yapmaya ve Cum-
hurbaşkanlığı Ulaştırma 
Politikaları Kurulu’nu, 
bakanlığın Konaklı-Serik 
122 kilometre, 100 bin/
gün araç geçiş garantili 
3.2 milyar avro maliyetli 
2x3 şeritli YİD otoyol 
ihalesini incelemeye 
davet ettiğini söyledi. 
Dünyada örneği olmayan 
bu bedel ile Antalya’nın 
dört adet temel ulaşım 
ve üretim altyapısının 
tamamlanacağına dikka-
ti çeken Badak, “İhti-
yaç olmasına rağmen 
Döşemealtı-Alanya bağ-
lantı yolları ile birlikte 
200 kilometre 2x3 şeritli 
“Transit Bölünmüş yol” 
olarak YİD faiz hariç 
400 milyon dolara mal 
olacak yatırım 10 yıldır 
yapılmamıştır. Proje 
otoyol olarak Konaklı-Se-
rik 122 kilometre, 2x3 
şeritli YİD, 100 bin/gün 
araç garantisi ve toplam 
3.2milyar avro bedelle 
15.12.2023 tarihinde iha-
le edilmiştir. Güncel araç 
geçiş analizleri çevre 
yolunu kullanacak trafi-
ğin 15 yıl içinde ancak 35 
bin/gün olacağını göster-
mektedir Bakanlığı, pro-
jeyi neden geciktirdiğini, 
geçiş analizleri ve karar 
tercihlerinin hangi metot 
ile yapıldığını açıklama-
ya davet ediyorum» dedi. 
“NEDEN 4’TE 
1 MALİYETLİ YOL 
İSTENMİYOR?”
Son 20 yılda Türkiye’de 
inşa edilen otoyol kilo-
metre ortalama maliye-
tinin kilometre başına 8 
milyon dolar olduğunu 
kaydeden Badak, konuş-
masını söyle sürdürdü: 

“Konaklı-Serik maliyeti 
neden 26 milyon Euro/ki-
lometre oluyor? Karika-
tür gibi otoyol projesi; 20 
yılda ülkemizde başarılı 
otoyol, bölünmüş transit 
yol, çift şeritli yollar 
yapılmıştır ancak Ko-
naklı-Serik 84 kilometre 
yol, fonksiyon, gereklilik, 
güzergah ve aşırı yüksek 
maliyet açılarından şaka 
gibi duruyor. Yapılırsa 
otoyolun ucu, yoğun 
trafiğin olduğu Serik’ten 
tekrar Döşemealtı’na 
çıkacak olan transit bö-
lünmüş yola bağlanıyor. 
Neden Döşemealtı›dan 
Konaklı’ya doğrudan ve 
4’te 1 maliyetli bölünmüş 
2x3 şeritli transit yol 
istenmiyor? Geçtiği geniş 
koridorda doğal ve tarihi 
çevreye vereceği zararlar 
için teknik araştırmanın 
2024 Haziran ayında 
yapılmakta olduğu bildi-
riliyor. Bu araştırmalar 
neden ihaleden önce 
yapılmadı? Bakanlık 
tarafından, çok sayıda 
akarsu ve baraj kolla-
rı havzasında yüksek 
tarım nitelikli, agro ve 
eko turizm arazilerinden 
geçecek olan aşırı dere-
cede yüksek maliyetli yol 
neden ısrarla “otoban” 
olarak isteniliyor? Maa-
lesef başvurularımızdan 
bugüne kadar cevap 
alınamadı. “Antalya 
2030 Ulaşım ve Ekono-
mi Vizyon çalışması” 
tamamlanmış olup, bu 
haliyle otoyolun bölge 
ekonomisine vereceği za-
rarlar ile daha öncelikli 
olan yatırımlar, faizsiz 
ve iç kaynaktan bütçe 
alternatifleri ile kısa 
zamanda sunulacaktır. 
İlimizin sosyo-ekonomik 
geleceğine telafi edile-
mez zararlar verecek 
olan otoyol geçiş analiz-
lerinin Cumhurbaşkan-
lığı Ulaştırma Politika-
ları Kurulu tarafından 
incelenmesi, kıt bütçe 
imkanları ile bölgedeki 
temiz su kaynakları ve 
yüksek nitelikli arazi-
lerin rasyonel kullanıl-
ması açılarından önem 
taşıyor” dedi. – İHA 

Badak’tan Badak’tan 
otoyol için çağrıotoyol için çağrı

Sadık Badak 
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Yayla yollarında keskin virajlar ve sert dönemeçler düzeltiliyor. 

Eray Erdem gündeme dair açıklamalarda bulundu. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

YORGUN BİR YOLCULUK 
SONRASI NAZLAMA

Ah be gülüm bir yanım vazgeç bu işleri diyor, bir ya-
nım susmak insan işi değil demeye devam ediyor…
Bir adam ki
Parça parça geceleri
Gündüzleri parça parça
Aklında sen
Aklında kuşların çekip gitmesi…

Savaşta ölen çocuklar…
Sekiz milyar insan, iki milyar Müslüman yeryüzünde
Ama açlıktan bağıra bağıra ölen çocuklar ve öldürü-
len…
Onlar ile aç kaldım, vuruldum onlarla, kimse inanma-
sa da sen inan…

Üzüldü, kahırlandı... Ne dağlara sığdı, ne şehre...
Herkes uyurken uyku haram sana dedi, uyku haram 
uyku haram… “Komşusu açken tok uyuyan bizden 
değildir” dedi Muhammed, ya çocuklar açlıktan ölür-
ken uyuyanlar…
Konuştu...
Yazdı...
Yetmedi kendine bile...
Suçüstü yakalandı kimi zaman...
Geçmeye çalıştığı köprüler yıkıldı... 
Kuşlara özendi...
Payına düşen hüzne razı oldu...
Gülüşü güzel çocuk aradı sokaklarda…

Uğraştı, uğraştı bir türlü beceremedi nehri geçmeyi... 
Önce çocuk ölüleri doldu gözlerine sonra kuş...
En çok ayrılık acısı...
Hasret özlem…
Bir yara gibi sızladığını gördü şehirlerin…
En çok sabah buluşmaları mutlu etti…

Düzen hep bozuktu, adaletsizdi ülkeyi yönetenler, 
yapacak bir şey yoktu yaşlı bir adam…
Yapacak bir şey yok… 
Sağ omuzundaki meleği dinledi isyan etmedi, ama 
pişman oldu kimi zaman isyan etmediğine...
Yalnız elleri değildi üşüyen... Sözlerinin de üşüdüğü-
nü gördü kendi gözleriyle...

İkindi yağmurlarını sevdi en çok...
Saçları uzun yetim kızları... Keklik sürülerini, saçları-
nı rüzgâra savuran kadınları...
Kimisi ekin yolan, kimisi ekmek yapan, kimisi merdi-
ven silen...
Fabrika işçisi kimisi, kimisi bilmem kimlerin yatağın-
da...
Yasak sevişen kimisi...

Anlayacağın gülüm...
Bir adam ki...
Bahar uykusuna yatmayı özledi kollarında...
Yatırsan diyorum...
Kollarına olmasa bile dizlerine...
Saçlarınla örtsen üstümü...
Gözlerini gözlerime bandır san öyle uyuya kalsam...
Sabah olsa, akşam olsa...
Tekrar sabah, tekrar akşam olsa...
Tekrar sabah olsa sonra...
Uçsuz bucaksız bir hikâyemiz olsa şehirde...
Kıskansa beyaz adamlar…

Çünkü yoruldum adalet demekten, hakça paylaşım 
demekten yoruldum…
Kimse sormadı neden yoruldun diye...

“En büyük darbeyi “En büyük darbeyi 
Alanya aldı”Alanya aldı”
İkamet konusunda sahil bölgelerinde en büyük dar-İkamet konusunda sahil bölgelerinde en büyük dar-
beyi Alanya’nın aldığını söyleyen ALTSO Başkanı beyi Alanya’nın aldığını söyleyen ALTSO Başkanı 
Eray Erdem, “Konutların kısa süreli kiralanması ile Eray Erdem, “Konutların kısa süreli kiralanması ile 
ilgili ek yönetmelik, genelge talep edeceğiz” dedi. ilgili ek yönetmelik, genelge talep edeceğiz” dedi. 

Alanya Belediyesi ekiplerinin vatan-Alanya Belediyesi ekiplerinin vatan-
daşların daha konforlu ulaşım sağla-daşların daha konforlu ulaşım sağla-
ması için başlattığı yayla yollarının ması için başlattığı yayla yollarının 
bakım ve onarım çalışmasında şa-bakım ve onarım çalışmasında şa-
rampole düşme riski taşıyan keskin rampole düşme riski taşıyan keskin 
virajlar ve sert dönemeçler düzelti-virajlar ve sert dönemeçler düzelti-
lerek, tehlike ortadan kaldırılıyor.lerek, tehlike ortadan kaldırılıyor.

Alanya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kurban Bayramı Alanya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kurban Bayramı 
boyunca yoğun bir çalışmayla kent genelinde 4 bin 916 ton evsel ve boyunca yoğun bir çalışmayla kent genelinde 4 bin 916 ton evsel ve 
323 ton ambalaj atığı olmak üzere toplam 5 bin 239 ton atık topladı.323 ton ambalaj atığı olmak üzere toplam 5 bin 239 ton atık topladı.

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir, tarımsal üreticinin temel gir-demir, tarımsal üreticinin temel gir-
dilerinden kimyevi gübre ticaretine dilerinden kimyevi gübre ticaretine 
KDV istisnasının sona erdirilmesine KDV istisnasının sona erdirilmesine 
ilişkin hazırlığa tepki gösterdi. Kan-ilişkin hazırlığa tepki gösterdi. Kan-
demir, teklifin yasalaşması duru-demir, teklifin yasalaşması duru-
munda, üreticinin nerdeyse üretim munda, üreticinin nerdeyse üretim 
yapamaz hale geleceğini belirtti. yapamaz hale geleceğini belirtti. 

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Aylık Olağan Meclis Toplantısı 
gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Meh-
met Kural’ın başkanlık ettiği toplantıda 
konuşan ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
önce konutların kısa süreli kiralanması 
konusuna değindi. Erdem, “Merkezde ve 
beldelerde son 1 yıldır iyice dibe vurmaya 
başladı. Misafir sayısında müthiş azalma 
var. Burada konut alma, kiraya verme ya 
da yaşama talebi olan vatandaşların sayı-
sındaki azalma kadar ülkenin ekonomik 
olarak da artık birçok bölgesi olarak ba-
kıldığında yabancı misafir için pahalı ülke 
haline geldik. Bunun da sıkıntılarını özel-
likle bu yıl Alanya’da görüyoruz. Özellikle 
merkez noktalarda çarşı esnafında bunu 
bariz olarak görüyoruz. Otellerde misafir 
var ama bunların büyük bölümü de 
pahalılıktan dolayı dışarı çıkmayı tercih 
etmiyor. Çünkü insanlar kendi geldikleri 
ülkelerin fiyat ortalaması ile gerek yeme 
içme gerek tekstil, herhangi bir ihtiyaç 
noktasında baktığı zaman ülkemiz birçok 
kalemde Avrupa ülkelerinin fiyatının 
2 katına ulaşmış durumda. Bunu belki 
önümüzdeki yıl konaklama tesislerinde de 
hisseder olacağız” dedi.
“GENELGE TALEP EDECEĞİZ”
İkamet konusuna da değinen Erdem, “Bu 

süreçte en büyük darbeyi alan 
sahil bölgeleri. Sahil bölgeleri 
içinde de en büyük darbeyi alan 
da Alanya. Alanya sahil bölgele-
rinde yerli ve yabancıların iç içe 
yaşadığı tek şehir. Turistler aslın-
da buraya tatile gelmiyor. Bizimle 
birlikte yaşıyor. Bunları birdenbi-
re ani bir düzenlemeye çekince esnafımız 
sudan çıkmış balığa döndü. Mahmutlar 
bitik vaziyette. Alanya merkez o du-
rumda. Kısa süreli kiralama ile ilgili ilk 
gündeme getirilip komisyona getirilen 
kanun çıkmış olsaydı inanın bir tane 
yabancı kalmazdı. Olmayacak talepler 
vardı. Bunun bizim bölgemizde olamaya-
cağını anlattık. Bununla ilgili düzenleme 
yapıldı. Onun yerine kat, yönetim planına 
işlenmesi denildi. Bu da yeni yapılacak 
projede mümkün. Eskilerle ilgili halen 
görüşüyoruz. Bununla ilgili gerekirse 
ek yönetmelik, genelge talep edeceğiz. 
Bu kanun yürürlüğe girdiği, genelge ile 
tebliğ edildiği andan önce yapılanları 
bundan muaf tutmakla ilgili tekrar rapor 
hazırlayıp gönderdim. Alanya merkezde 
yabancıları tutamazsak ilçe merkezinin 
ticareti bana göre bitti, bitmeye doğru 
gidiyor. Çünkü merkezde tesisimiz kalma-
dı. Ayakta duran tesislerin birçoğu fiziki, 

ticari ömrünü tamamlamış. O tesislere 
gelen müşterilerin harcama ortalaması 
Konaklı’nın bile çok altında. Ayakta olan, 
dolu olan tesisler yüzde 100 dolulukla 
geçirse bile şehir esnafına faydası artık 
eskinin yüzde 10’u civarında. Yeni misa-
firlere ihtiyacımız var. Bunun da olma-
zı ikamet, kiralama ile ilgili şartların 
bizim bölgemize uygun hale getirilmesi. 
Bununla ilgili çaba sarf ettik, ediyoruz. 
Bu sadece esnafın değil, şehrin tamamını 
ilgilendiren bir konu” diye konuştu. 
“FERİBOT İÇİN ROTA 
PLANLAMASI YAPACAĞIZ”
Anamur-Kıbrıs arasında feribot seferle-
rinin başlatılması konusuna değinen Er-
dem, “Anamur’un ticaret ve sanayi odası 
başkanı ile belediye başkanı geldi. Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik 
ile görüştük. Rota planlaması yapacağız. 
Önümüzdeki günlerde bir araya gelece-
ğiz” ifadelerini kullandı. – Erkan Uysal  

Yayla yollarına düzenlemeYayla yollarına düzenleme

ALANYA Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekiplerinin yayla sezonunun açılmasıy-
la birlikte yayla yollarında ulaşımın daha 
konforlu sağlanması amacıyla başlattığı 
bakım, onarım ve genişletme çalışmaları 
aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda 
Belediye Meclis Üyesi Şahin Ararat’ın, 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’e 
ilettiği yol sıkıntısı çözüme kavuşturulu-
yor. Başkan Özçelik’in talimatıyla Toslak, 
Emişbeleni ile Soğukpınar ve Kubuşlar 
yaylalarını birbirine bağlayan ve kış 
aylarında çeşitli nedenlerden dolayı hasar 
gören yolların yenilenmesi yapılıyor. 
Yağış, heyelan, göçük gibi doğal sebepler-
le bozulan yollar, kepçe ve iş makineleri 

yardımıyla yeniden düzenleniyor. 
KESKİN VİRAJLAR DÜZELTİLDİ
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ayrıca 
dar olan yollarda genişletme ve altyapı 
çalışması da gerçekleştiriyor. 35 yıl önceki 
imkanlarla açılan ve büyük tehlike arz 
ederek, şarampole kayıp düşme riski taşı-
yan yolun keskin virajları ile sürücülerin 

geçerken zorlandığı dönemeçler, ekipler 
tarafından güzergah değişikliği yapılarak 
yol durumu rahatlatılıyor. Öte yandan 
yollardaki alt ve üst yapı çalışmalarının 
tamamlanmasıyla birlikte çakıllama 
işleminden sonra halkın hizmetine sunu-
lacağı belirtildi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir, 2016 yılında yapı-
lan yasal düzenlemeyle yem ve 
gübrede KDV’nin sıfıra indirildi-
ğine değinerek, “Yemde yüzde 10, 
gübrede yüzde 20 KDV uygulan-
ması durumunda, KDV mükellefi 
olmayan çiftçilere söz konu KDV 
tutarları doğrudan maliyet artışı 
olarak yansıyacak ve üreticimiz 
üretim maliyetlerini karşılaya-
maz hale gelecektir. Zaten, üret-
tiği ürünün fiyatını belirleyemeyen, 
bu nedenle komisyoncu, depocu, tüccar 
grubunun insafına terkedilmiş olan 
çiftçiler, üretimden kaçınmanın yolla-
rını arayacak. Bu da tarımsal üretim-
de düşüşe ve gıda fiyatlarında artışa 

neden olacaktır” dedi. Kandemir, başta 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı ile Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’e çağrıda bulunarak, 
yem ve gübreye KDV istisnasının 
devam ettirilmesini istedi. – CHP 
Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten

ALANYA Belediyesi Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, vatandaşların 
temiz ve sağlıklı bir bayram 
geçirmesi için Kurban Bay-
ramı tatili süresince yoğun 
tempolu çalışma gerçekleşti-
rildi. 7 gün 24 saat teyakkuz 
halinde olan ekipler; kentin 

dört bir yanında temizlik 
çalışmalarını büyük bir 
titizlikle yürüttü. Belediye 
Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri bayramda 616 
personel ve 149 araç ile 
sadece şehir merkezinde 
değil, köy ve yayla bölgele-
rinde de temizlik çalışmala-

rını sürdürdü. Ekipler, arefe 
günü ve 9 günlük bayram 
tatilinde 4 bin 916 ton evsel, 
323 ton ambalaj atığı olmak 
üzere toplamda 5 bin 239 
ton atık topladı. Ayrıca kıyı 
kesiminde deniz temizliği 
yapıldı. – Alanya Belediye-
si / Bülten 

Kandemir’den Kandemir’den 
KDV tepkisiKDV tepkisi

Bayramda 5 bin Bayramda 5 bin 
ton atık toplandıton atık toplandı

Bülent Kandemir

Belediye ekipleri Belediye ekipleri 
bayramda bayramda 

çalışmalarını çalışmalarını 
aralıksız aralıksız 

sürdürdü. sürdürdü. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87
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YAZ SPOR OKULLARI BAŞLADIYAZ SPOR OKULLARI BAŞLADI

..

Corendon Alanyaspor Yönetim Ku-
rulu 2024-2025 sezonu öncesi ilk 
toplantısını Alanyaspor Cengiz Ay-
doğan Tesisleri’nde gerçekleştirdi. 

CORENDON Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu başkanlığında yapılan toplantıda, yeni 
sezon planlamasıyla ilgili yönetim kurulumuza 
bilgiler verildi ve karşılıklı görüş alışverişinde bu-
lunuldu. Çavuşoğlu, yeni sezonun yönetim kurulu, 
takım ve camiaya hayırlı olması dileğinde bulun-
du. – Corendon Alanyaspor Kulübü / Bülten 

ALANYASPOR YÖNETIMI ALANYASPOR YÖNETIMI 
TOPLANDITOPLANDI

FUTBOL, basketbol, voleybol, 
tenis, salon sporları (bale, jimnas-
tik, teakwondo, fitness, zumba) ve 
daha birçok branşta eğitim verecek 
olan Yaz Spor Okulları deneyimli 
antrenörler eşliğinde çocukların 
yeteneklerini geliştirmelerine ve 
spora olan ilgilerini artırmalarına 
olanak tanıyor. Ayrıca, sporun 
sağladığı disiplin, takım çalışması 
ve özgüven gibi değerler de genç 
sporculara kazandırılacak. Alanya 
Belediyespor Kulübü’nden yapılan 
açıklamada, “Yaz Spor Okulları 
programımız kapsamında, her 
gün belirli saatlerde düzenlenen 
antrenmanlar ve aktivitelerle 
çocuklar hem eğlenecek hem de 
öğrenme fırsatı bulacak. Ayrıca, 
spor okullarımızda hijyen ve sağlık 
kurallarına özen gösterilerek, ço-
cuklarımızın güvenli bir ortamda 
spor yapmaları sağlanacak. Siz de 
çocuğunuzun yaz tatilini dolu dolu 
geçirmesini ve spora olan sevgisini 
pekiştirmesini istiyorsanız, Alanya 
Belediyespor Yaz Spor Okulları’na 
kaydını yaptırmayı unutmayın” 
ifadelerine yer verildi. Daha fazla 
bilgi ve kayıt için Alanya Bele-

diyespor Kulübü’nün resmi web 
sitesi ziyaret edebilir veya kulüp 
ofisine başvurulabilir. 
Futbol Okulu İletişim: 
0551 703 63 38
Voleybol Okulu İletişim: 

0532 648 05 64
Basketbol Okulu İletişim: 
0538 344 17 17
Kulüp Ofisi İletişim: 
0507 679 49 49 
(Alanya Belediyespor / Bülten ) 

Alanya Belediyespor Kulübü Yaz Spor Okulları bu yıl da kapılarını açtı. Farklı yaş gruplarına hitap 
eden programlarla çocuklar ve gençler, yaz tatilini hem eğlenceli hem de verimli şekilde geçirecek.

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) F Gru-
bu 3. ve son maçında Hamburg’da bugün Çekya ile karşı karşıya gelecek.

TÜRKIYE ILE ÇEKYA TÜRKIYE ILE ÇEKYA 
12. RANDEVUDA12. RANDEVUDA

ALMANYA’NIN ev sahipli-
ğinde düzenlenen 2024 Avru-
pa Futbol Şampiyonası’nda 
F Grubu 3. ve son maçında A 
Milli Futbol Takımı, bugün 
TSİ 22.00’de Hamburg’da 
bulunan Volkspark Stadyu-
mu’nda Çekya ile mücadele 
edecek. Milliler grubun ilk 
karşılaşmasında Gürcistan’ı 
3-1 mağlup ederken, ikinci 
müsabakada ise Portekiz’e 
3-0 kaybetti ve grupta 3 
puanla ikinci sırada bulunu-
yor. Çekya ise Portekiz’e 2-1 
yenilirken, Gürcistan ile 1-1 
berabere kaldı ve 1 puanla 3. 
sırada yer alıyor. 
GRUPTAN ÇIKMA 
İHTİMALLERİ 
Ay-yıldızlılar, Çekya›yı 
mağlup eder yada berabere 
kalırsa grubu 2. sırada ta-
mamlayacak ve D Grubu’nu 
ilk sırada bitiren ülke ile 
eşleşecek. Milliler yenilmesi 
durumunda ise alacağı sonu-
ca göre 3. olarak grubundan 
çıkabilir. Bu durumda ise C 
veya D Grubu’nu lider ta-
mamlayan ülkelerden biriyle 
karşılaşacak. 
12. RANDEVU 
Türkiye ile Çekya bugüne 
kadar 7’si özel, 4’ü de resmi 
olmak üzere 11 kez rakip 
oldu. Söz konusu müsabaka-
larda milliler, 5 kez sahadan 
galip ayrılırken, Çekya da 
5 kez kazandı, 1 mücadele-
de ise berabere sona erdi. 
Geride kalan maçlarda 
ay-yıldızlılar 15 gol atarken, 
kalesinde ise 21 gol gördü. 
Türkiye ile Çekya son olarak 
ise 19 Kasım 2022 tarihinde 
Gaziantep’te oynadı ve mil-
liler 2-1’lik skorla sahadan 
galip ayrıldı. 

AVRUPA 
ŞAMPİYONASI’NDA 
2 KEZ KARŞILAŞTI 
İki ülke, Avrupa Futbol 
Şampiyonası›nda bugüne 
kadar 2 kez oynadı. 2008 
ve 2016 yılında düzenlenen 
turnuvadaki maçları milliler 
kazandı. 2008 yılındaki 
mücadele tarihe geçerken, 
ay-yıldızlılar 2-0 geriye düş-
tü maçı 75. dakikadan sonra 
bulduğu 3 golle kazandı ve 
gruptan çıktı. 
MİLLİLERİN 
629. MÜSABAKASI 
Milli Futbol Takımı, Çekya 
karşılamasıyla tarihinde-
ki 629. maçını oynayacak. 
Ay-yıldızlılar, geride kalan 
344’ü resmi, 284’ü özel 
olmak üzere toplamda 628 
karşılaşmada 1’i hükmen 
243 galibiyet elde etti. 
Ay-yıldızlılar, 237 mağlubi-
yet ve 148 kez de beraber-
lik aldı. Türkiye, oynadığı 
karşılaşmalarda 856 gol 
kaydederken, kalesinde ise 
901 gole engel olamadı. 
ABDÜLKERİM 
BARDAKCI CEZALI 
Millilerde, Çekya karşılaş-
masında Abdülkerim Bar-
dakcı sarı kart cezasından 
dolayı oynayamayacak. Ayak 
bileğinde travma oluşan 
Orkun Kökçü ve dizinde ağ-
rısı olan Mert Günok’un da 
oynaması beklenmiyor. Ta-
kımla çalışmalara başlayan 
İrfan Can Kahveci’nin ise 
maç kadrosunda yer alması 
bekleniyor. Kırmızı-beyazlı-
larda ayrıca Hakan Çalha-
noğlu, Zeki Çelik ve Samet 
Akaydin, sarı kart sınırında 
yer alıyor.
(İHA)
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